
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Krimpenerwaard

 

nr. 17-0024338

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Krimpenerwaard;

ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft;

overwegende dat:

uit het uit oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van deze bevoegd-

heid om toezichthouders aan te wijzen, zodat zij voor hun taken in de gemeente Krimpenerwaard bevoegd

zijn om op te treden als toezichthouder;

gelet op:

artikel 160 en 174 van de Gemeentewet;

artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

artikel 41 lid 1.b van de Drank- en Horecawet;

de “Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet”;

artikel 6:2 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2016;

artikel 21 van de Afvalstoffenverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

artikel 18 van de Marktverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

artikel 34 lid 2 van de Wet op de kansspelen;

artikel 4 Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017 en

artikel 5.1, artikel 5.2 en artikel 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

Besluit:

1. De heer E. van der Veer, geboren 26 december 1968 te Smallingerland, medewerker van de afdeling

Vergunning, toezicht en handhaving binnen de gemeente Krimpenerwaard, aan te wijzen als

toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van de:

• Drank- en Horecawet;

• Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2016;

• Afvalstoffenverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Marktverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Wet op de kansspelen;

• Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017;

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

2. De heer V. Smink geboren 5 december 1973 te Utrecht, medewerker van de afdeling Vergunning,

toezicht en handhaving binnen de gemeente Krimpenerwaard, aan te wijzen als toezichthouder

belast met het toezicht op de naleving van de:

• Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2016;

• Afvalstoffenverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Marktverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Wet op de Kansspelen;

• Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017;

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

Nr. 140355

GEMEENTEBLAD 10 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2017 nr. 140355 10 augustus 20171



3. De heer M. Winter, geboren 9 februari 1975 te Smallingerland, gedetacheerd binnen de gemeente

Krimpenerwaard, aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van de:

• Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2016;

• Afvalstoffenverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Marktverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Wet op de Kansspelen;

• Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017;

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

4. De heer M. Vreeken, geboren 11 december 1996 te Capelle aan den IJssel, gedetacheerd binnen

de gemeente Krimpenerwaard, aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de

naleving van de:

• Algemene Plaatselijke Verordening Krimpenerwaard 2016;

• Afvalstoffenverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Marktverordening gemeente Krimpenerwaard 2016;

• Wet op de Kansspelen;

• Verordening winkeltijden Krimpenerwaard 2017;

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 

5. De aanwijzing voor de heren E. van der Veer en V. Smink van kracht te laten zijn tot de beëindiging

van het dienstverband bij de gemeente Krimpenerwaard;

 

6. De heren M. Winter en M. Vreeken aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar en hun aanwijzing

van kracht te laten zijn tot wederopzegging van de detacheringsovereenkomst;

 

7. Dit besluit bekend te maken door publicatie in het elektronisch gemeenteblad (GVOP) en een af-

schrift van dit besluit toe te zenden aan bovengenoemde personen;

 

8. Het besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na bekendmaking ervan.

 

9. Alle voorgaande besluiten geregistreerd onder nummer: 15-0026036, 16-0000887, 16-0000890,

16-0034888, 16-0044565 en 17-0021757 te laten vervallen.

 

 

 

Aldus vastgesteld op  31 juli 2017

Namens het college van burgemeester en wethouders van Krimpenerwaard,

mw. mr. S. Been

Afdelingsmanager Vergunning, toezicht en handhaving

Gemeenteblad 2017 nr. 140355 10 augustus 20172


